
  

 

 

 

Møtereferat 
 

Oppvekst og levekår 

St. Svithun skole 

 

 

 

Postadr.: Vikedalsgt 11, 4012 Stavanger 

Besøksadr.: Vikedalsgt 11 

Telefon: 51505150 Faks: 51505151 

E-post: stsvithun.skole@stavanger.kommune.no  

www.stavanger.kommune.no 

Org.nr.: NO 964 965 226 

  

 

Gruppe: FAU– møte 

Møtested: St. Svithun skole, personalrommet 

Møtedato/ -tid: Mandag 22. januar 2023, klokken 18 – 19.30 

Deltakere: FAU-representanter: Lene Bø (8B), Martin Tjelta (8C), Petter Waldow (8E), Anna 

Maria Oanes (8E), Rune Kristoffersen (8F), Guro Skjelstad (9B),  

Stian A. Ruud-Larsen (9D), Elisabeth Bjelland (9E), Britt Sliper (10A), Helge 

Hansen (10B), Terje Netland (10C), Kristine Alvær Heggernes (10D), Grete 

Norveig Aalgaard Clark (10E), rektor Vibeke Vikse, avdelingsleder Ole Kristian 

Lie 

Forfall:  Kristine Black (8A), Raymond Helland (8D), Astrid E. Joakimsen (9A), Hilde E. 

Bakken (9C) 

 
REFERANSE  ARKIVNR JOURNALNR DATO 

   22.01.24 

Sak nr.:  

1-01-2024 Godkjenning av innkalling og saksliste og innmelding saker til eventuelt 

 

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

Vedtak: Godkjent 

1-02-2024 Godkjenning av referat fra FAU møte 6. november 2023 

 

Forslag til vedtak: Referatet godkjennes.  

 

Vedtak: Godkjent 

1-03-2024 Rektor informerer  

Orientering fra rektor. 

  

Oppstart arbeid i skolegård blir informert om. Viktig at sikkerheten ivaretas. Friminutt 

går som vanlig, men klasseromma er åpne. Med restriksjoner. Elevene får gå mellom 

klasser, men må holde seg på trinnet. Kantinen er åpen for alle i storefri. 10. trinn får 

handle på Joker 2 dager per uke. Ledelsen følger med. Forsterka vakthold inne. Gymsal 
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åpent i storefri. Etter tur. Trivsel/ status etter oppstart med arbeid blir sjekket annenhver 

uke med trinn. Elevene melder at det går bra. 

 

Arbeidsprosessen / ventetiden blir krevende, men båe elever og ansatte er positive, og 

innstilte på at dette skal gå bra.  

 

Gode tilbakemeldinger fra FAU hvordan skolen har rigget for dette. FAU er kritiske til 

at dette arbeidet gjennomføres midt i skoleåret, og ikke i sommerferien. Skoleledelsen 

har allerede spilt inn dette til bygg, men fikk ikke gehør. Arbeidet er allerede forsinket. 

Ledelsen har hatt noen runder med bygg. 

 

Skal FAU komme med en uttalelse til dette? Med bakgrunn i at arbeidet allerede er i 

gang, beslutter vi å vente til evalueringen. 

 

Skolemat 

Skolen venter på vedtak/ nye føringer angående dette. Ledelsen på Svithun venter og 

ser hva som blir greia her. Må drøfte dette med FAU når dagen kommer for hvordan 

dette skal gjøres. FAU og skole har en løpende dialog om dette. 

 

Eksamen: Datoene er klar. Rektor informerer.  

 

Pågående kompetanseheving for personalet på Svithun angående KI.  

KI er foreløpig ikke en stor utfordring med overdrevent «feil «bruk av kI blant elevene. 

Mål: Lære elevene opp til å bli kloke og kritiske brukere av KI.  

 

Rektor skal ut i lederpermisjon til 1. mars. Ole Kristian går inn som konstituert fra 

1.mars- 30.6.  

 

Vedtak: Saken tas til orientering 

1-04-2024 Saker til/fra SMU 

Orientering fra SMU representanter.  

 

Ikke avholdt møte siden sist. 

1-05-2024 Saker til SU 

Saker som ønskes tatt med til SU 

 

Elevundersøkelsen 

Elevmedvirkning: FAU sitt inntrykk er at Svithun er gode på dette, og vil gjerne 

høre mer om dette. Både fra elevrådet spesielt, og om skolens arbeid med 

elevmedvirkning generelt. 

 

Arbeid i skolegården: Skal dette evalueres, og bør FAU inviteres på eventuelle 

befaringer underveis? 

 

Vedtak: Tilbakemeldinger inn til SU 
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1-06-2024 Natteravn 

Orientering fra natteravn koordinator. 

 

Status fra møte blant Natteravner.  

Elisabeth Bjelland fra FAU deltok. 

Uteseksjon/ politi bekrefter at det er en negativ utvikling i ungdomsmiljøet i bydelen. 

Merk at dette handler omhandler en marginal elevgruppe. Oppfordring til foresatte om 

å følge med på egne barn.  

 

Uteseksjonen er fast innslag på foreldremøtet.  

Merk: Ungdomsskoleelever skal ikke være i sentrum etter kl. 20.00 

 

FAU: Drøfter muligheten for et møte+ men bør vi gjør noe mer? 

 

«3 X 10»: Ble avholdt før, og er dette noe vi bør vurdere 

 

Jobbe parallelt med å forebygge utenforskap. 

 

Temamøte om økende rusbruk: Sjekker mulighetene for dette? 

 

E-sigaretter: Per dags dato ikke en utfordring. 

 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

 

 

1-07-2024 Ny leder av FAU 

Det må velges ny leder av FAU fra 01.01.2024 

 

Vedtak: Anna Maria Oanes enstemmig valgt. 

1-08-2024 Eventuelt 

 

FAU-leder sjekker med byggdrift om/ når det skal være evaluering av prosessen rundt 

arbeidet i skolegården. 

 

FAU Oppfordre foresatte til å møtes+ skape inkluderende aktiviteter. 

Både for klassen, og for foreldrene.  

Forslag fra FAU: felles kvelds med fast rullering. 

 

Neste møte: Forslag til årshjul+ informasjon til klassekontakter drøftes.  

Sak om lavterskel trivselsfremmende tiltak drøftes videre.  

 

Neste FAU-møte: Mandag 11. mars, kl. 18.00-19.30, St. Svithun skole, personalrommet 

 

Referent: Anna Maria Oanes, 23.1.24  


